ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

	Санкт-Петербург
	«__» ____________ 2022 года

Акционерное общество «Городское агентство по телевидению и радиовещанию» (АО «ГАТР»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________________________, действующ__ на основании ________________________________, с одной стороны, и _________________________________, именуем__ в дальнейшем «Поставщик», в лице ____________________________, действующ__ на основании __________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя на условиях, определенных настоящим Договором следующий товар (далее по тексту – Товар):

	№ п/п
	Наименование Товара
	Модель и марка Товара
	Характеристики
Товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена ед. без учета НДС, руб.
	Стоимость, без учета НДС, руб.

	1.
	Cтудийный монитор высокого разрешения
	JVC DT-N24F
	Спецификация матрицы
Размер экрана: 23,8"
Разрешение экрана: 1920 х 1080 пикс
Соотношение сторон экрана: 16:9
Тип матрицы: IPS
Яркость: 250 кд/м²
Разрядность матрицы экрана: 8 бит
Разрядность процессора обработки сигнала: 8 бит
Время отклика: 14 мс
Углы обзора по горизонтали / вертикали: 178° / 178°
Коэффициент контрастности: 1000:1
Интерфейсы Видео
Вход HD-SDI: Да, 3G
Количество входов HD-SDI: 2
Вход HDMI: Да
Количество входов HDMI: 1
Вход RGB/VGA: Да
Вход композитного сигнала: Да
Количество входов композитного сигнала: 1
Проходные выходы сигнала HD-SDI: Да, 2
Проходной выход сигнала HDMI: Да, Без HDCP, версии HDMI 1.4
Проходной выход композитного сигнала: Да
Интерфейсы Аудио
Линейный вход Аудио: Да, Разъёмы RCA Audio Stereo Входы для эмбеддированного аудиосигнала: Да, 2 выбираемых канала для внутренних динамиков
Выход на наушники: Да, 3,5 мм "мини-джек"
Встроенные динамики: Да, 2
Мощность встроенных динамиков: 2 х 2,5 Вт Дистанционное управление
GPI IN: Да, RJ45
RS485/422 IN: Да, RJ45
RS485/422 с проходным разъёмом: Да
RS232 IN: Да, Для протокола TSL
USB порт: Да, Для обновления ПО и импорта шаблонов 3D-LUT
Поддерживаемые форматы сигналов  HD-SDI/SD сигналы 2K Да, 2048x1080p 24p/24sF / 23.98p/23.98sF HD-SDI/SD стандарта SMPTE-425M-A/B Да, 1080p 60p/59.94/50p HD-SDI/SD стандарта SMPTE-274M Да, 1080p 30/29.97/25/24/23.98, 1080i 60/59.94/50 HD-SDI/SD стандарта SMPTE-RP211 Да, 1080psf 30/29.97/25/24/23.98 HD-SDI/SD стандарта SMPTE-296M Да, 720p 60/59.94/50 HD-SDI/SD стандарта ITU-R BT656 Да, 576i 50 HD-SDI/SD стандарта SMPTE-125M Да, 480i 59.94 HDMI сигналы PAL/NTSC 480i/576i/480p/576p HDMI сигналы 1080i 1080i 60/59.94/50 HDMI 720p 720p 60/59.94/50 HDMI сигналы 1080p 1080p 60/59.94/50/30/29.97/25/24/23.98 Композитный видеосигнал Да, PAL/NTSC
Ключевые функции
Поддерживаемые стандарты таймкода SDI: Да Отображение монохромного изображения по каждому из цветов R/G/B: Да
Функция False color: Да
Функция Zebra: Да
Функция облегчения фокусировки Focus Assist: Да
Функция H/V delay: Да
Режимы Field/Frame mode: Да
Режим Freeze: Да
Маркеры экрана: Да, 80%,85%,90%,93%,95%
Маркеры аспекта кадра: Да, 4:3,13:9,14:9,15:9,1.85:1,2.35:1 Поддержка сигналов Tally по каналу GPI: Да, Включая IMD/UMD и встроенный LED-индикатор
Поддержка отображения сигналов Tally по протоколу TSL: Да
Многоцветные сигналы Tally: Да
Измерительные и индикаторные функции
Осциллограф: Да
Режим масштабирования осциллографа: Да Вспомогательные режимы осциллографа: Y/Cb,Cr,R,G,B / раздельно по каждому цвету / прозрачный
Режим масштабирования вектороскопа: Да Вспомогательные режимы вектороскопа: RGB/Y, White, зелёный и false colour, прозрачный
Гистограмма: Да
Анализируемые гистограммой каналы: RGB/Y
Индикатор уровня звуковых сигналов: Да
Количество каналов индикатора уровня звуковых сигналов: 16
Вспомогательные режимы индикатора уровня звуковых сигналов: Шкала уровня, индикация перегрузки, прозрачный (для сигналов SDI и HDMI)
Настройки и цветовые предустановки
Предустановка цветовой температуры 9300K: Да Предустановка цветовой температуры 6500K: Да Предустановка цветовой температуры 5600K: Да Пользовательская предустановка цветовой температуры: Да
Ручное калибрование цветовой температуры: Да
Внешнее автоматическое калибрование (необходимо специальное ПО): Да
Необходимость во внешнем датчике при калибровании: Да Возможности калибровки: Калибровка посредством загрузки 17х17 Cube файлов по USB (требуется специализированное ПО)
Уровни гаммы: 2.2/2.4/2.6
Возможности электропитания и окружающей среды Электропитание переменным током: Да, адаптер переменного/постоянного тока
Электропитание постоянным током: Да, от 11 В до 17 В Разъём питания постоянным током: 4 PIN XLR Энергопотребление: 36 Вт
Рабочая температура: от 0° С до 40° С
Рабочая влажность: от 10% до 90%
Температура хранения: от -15° С до 60° С
Влажность при хранении: от 10% до 90%
Общие характеристики
Поддержка креплений VESA: Да
Формат VESA: 100x100
Вес без подставки: 7,2 кг
Страна происхождения Товара: Китай
	шт
	1

	235 000,00
	235 000,00

	2
	Накамерный монитор 7"
	Lilliput H7S
	Характеристики экрана
Диагональ экрана: 7”
Разрешение экрана: 1920x1200
Соотношение сторон: 16:10
Широкоформатный экран: Да
Яркость, кд/м2: 1800
Контрастность: 1200
Углы обзора: 160°(H)/160°(V)
Тип подсветки экрана: LED
Сенсорный экран (тип): нет
Интерфейсы и разъемы
Видеовходы: SDI; HDMI
Видеовыходы SDI; HDMI
Тип интерфейсов SDI: 3G-SDI - 1 вход; 3G-SDI - 1 выход Аудио: Динамик+Выход на наушники 3,5мм Электропитание
Напряжение питания: DC 7-24В
Ток потребления: 1,3 А
Мощность потребления, Вт: ≤16 Вт
Типы крепления батарей: F970
Корпус и крепление
Тип корпуса монитора: настольный
Способ крепления монитора: торцевые отверстия под винт Условия эксплуатации
Рабочая температура: 0 ~ +50°C
Температура хранения: -10 ~ +60°C
Габариты и вес
Ширина, мм: 225
Высота, мм: 155
Глубина, мм: 23
Вес, г: 449
Страна происхождения Товара: Китай
	шт
	1

	29 990,00
	29 990,00

	3
	Коммутатор релейный 2:1
	Profitt PRB-101S
	Технические характеристики цифрового тракта
Входы:
Цифровой сигнал: 3G/HD/SD SDI
стандарты: SMPTE425M (3G Level A,B), SMPTE292M (HDSDI), SMPTE259M A,B,C,D (SD SDI),  DVB-ASI
Аналоговый композитный видеосигнал: PAL/SECAM, стандарт ГОСТ 7845-92.
Звуковой цифровой сигнал (небалансный), стандарт: AES/EBU.
Время переключения: 3 мс (макс.)
Разъемы: розетки BNC.
Сквозные характеристики
· Все выходные характеристики видео и звукового тракта полностью соответствуют входным (релейное соединение).
· Максимальная длина кабеля (входного+выходного) типа Belden 1694A или аналогичного:
· сигнал стандарта SMPTE425M (3G Level A,B) – 5 м.
· сигнал стандарта SMPTE292M (HD SDI)  – 20 м.
· сигнал стандарта SMPTE259M A,B,C,D (SD SDI), DVB-ASI – 80 м.
· сигнал стандарта AES/EBU – 500 м.
Напряжение питания: ~220В.
Потребляемая мощность: не более 1,5 Вт.
Диапазон рабочих температур: от 5 до 45°С.
Время непрерывной работы: 24 часа.
Габаритные размеры: 482х44х110 мм.
Масса: не более 0,9 кг.
Страна происхождения Товара: Россия
	шт
	1

	62 300,00
	62 300,00

	Итого, руб.:
	327 290,00

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Покупатель осуществляет оплату Товара в размере 327 290 (Триста двадцать семь тысяч двести девяносто) руб. 00 коп., НДС не облагается в связи с применением Поставщиком упрощённой системы налогообложения, в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения выставленного Поставщиком счета.
2.2. Момент оплаты по Договору определяется датой списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.
2.3. Если источником финансового обеспечения (возмещения) расходов Покупателя по настоящему Договору будут являться средства субсидии, предоставляемой из бюджета Санкт-Петербурга, Поставщик обязуется не приобретать за счет полученных средств иностранной валюты, а также дает согласие на осуществление в отношении его Комитетом по печати и взаимодействию со средствами массовой информации Санкт-Петербурга проверок соблюдения получателем субсидии и (или) контрагентами порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также на осуществление проверок органами государственного финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Поставщик обязуется поставить Товар в течение 62 (шестидесяти двух) календарных дней с даты подписания Договора. Поставка Товара осуществляется одной партией. Поставщик имеет право осуществить поставку Товара несколькими партиями по согласованию с Покупателем. Поставка Товара осуществляется по адресу: Санкт-Петербург, ул. Чапыгина, дом 6, Лит. А, цокольный этаж, помещения №№ 3А-1 – 3А-5.
3.2. Датой поставки Товара считается дата доставки Товара Покупателю и подписания Покупателем товарной накладной или универсально-передаточного документа (УПД).
3.3. Поставщик обязуется одновременно с передачей Товара передать Покупателю товарные накладные, оформленные по форме ТОРГ-12, счета-фактуры или УПД и другие документы, необходимые для приемки Товара. В случае, если Товар подлежит прослеживаемости, Поставщик обязуется предоставлять счета-фактуры или УПД, в том числе корректировочные счета-фактуры или УПД, в электронной форме по телекоммуникационным каналам связи через оператора электронного документооборота. В таких счетах-фактурах или УПД Поставщик обязан указать следующие сведения: 1) регистрационный номер партии Товара, подлежащего прослеживаемости; 2) количественная единица измерения Товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости; 3) количество Товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения Товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости. При этом, фактическое получение Товара Покупателем от Поставщика осуществляется по транспортной накладной, не являющейся первичным учетным документом для приемки Товара.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. В случае неурегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению в Арбитражном суде города Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Стороны обязаны извещать друг друга об изменении своих адресов и реквизитов, указанных в разделе 6 настоящего Договора, не позднее пяти рабочих дней с даты их изменения.
5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель:
	Поставщик:

	АО «ГАТР»

	Адрес места нахождения: 197022,
Санкт-Петербург, ул. Чапыгина д.6
ИНН 7841320717, КПП 781301001
ОГРН 1057812160240
р/с 40602810500000000108 в АО «АБ «Россия»
к/с 30101810800000000861, БИК 044030861
Тел.: (812) 335-15-71, факс: (812) 335-15-57
e-mail: a.shmidt@topspb.tv

___________________
м.п.

______________________
м.п.

1

2